PAGE

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

постановление

от 28.05.2008 № 276

п. Батецкий

В целях  реализации Указа Президента Российской Федерации от         28 апреля 2008 года № 607 "Об оценке эффективности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов", Указа Губернатора Новгородской области от 16 мая 2008 года № 127 "О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля 2008 года   № 607 "Об оценке эффективности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать в Администрации муниципального района группу по реализации Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля 2008 года      № 607 в составе:

Леонтьев Н.В.
-
Глава района, руководитель группы

Горшкова С.В.
-
первый заместитель Главы администрации муниципального района по социальной политике, заместитель руководителя группы

Члены  группы:

Бабаркина В.Н.
-
заведующая экономическим отделом Администрации муниципального района

Ефимов Г.А.
-
заместитель Главы администрации муниципального района по инвестиционной политике, экономике, капитальному строительству и капитальному ремонту

Ковалева О.А.
-
председатель комитета организационной и правовой работы Администрации муниципального района

Свистунов Н.Д.
-
заместитель Главы администрации муниципального района  по сельскому хозяйству

2. Экономическому отделу Администрации муниципального района подготовить до 10 июня 2008 года предложения по перечню исполнителей и способу предоставления информации и отчётности.

3. Отделам, комитетам Администрации муниципального района представлять информацию о достигнутых значениях показателей эффективности ежеквартально в экономический отдел не позднее 20 числа месяца, следующего за отчётным.

Глава района                                                        Н.В. Леонтьев

кн

№ 53п

О создании группы